
ID DNI ESTADO OBSERVACIONES

3010 XXXX6244Y VÁLIDO

3019 XXXX9210L VÁLIDO

3034 XXXX7993E NO VÁLIDO
NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN Y REQUISITO EXPERIENCIA EN EL CASO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO, 

DNI INCOMPLETO (SOLO PRESENTA ANVERSO)

3037 XXXX8226D NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3045 XXXX8387W NO VÁLIDO
NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, DNI INCOMPLETO (SOLO PRESENTA REVERSO), NO ENVIA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

3050 XXXX9727H VÁLIDO

3051 XXXX9496E NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITOS TITULACIÓN, DNI NO ESTÁ EN VIGOR, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3063 XXXX2810K VÁLIDO

3075 XXXX0279K NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN

3076 XXXX2557E VÁLIDO

3098 XXXX5729R VÁLIDO ENVIAR DNI A DOS CARAS

3099 XXXX9788X NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3109 XXXX1680B NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

3112 XXXX7680K VÁLIDO

3114 XXXX3628M NO VÁLIDO
NO ACREDITA EXPERIENCIA SUFICIENTE PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO O EXENCIÓN DE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS POR CERTIFICADO DE COMPETENCIA COMO INSPECTOR ITV

3118 XXXX3446Z NO VÁLIDO
NO ACREDITA EXPERIENCIA SUFICIENTE PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO O EXENCIÓN DE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS POR CERTIFICADO DE COMPETENCIA COMO INSPECTOR ITV

3123 XXXX7934B NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3126 XXXX8098L NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

3133 XXXX2053S VÁLIDO

3166 XXXX0327K VÁLIDO

3167 XXXX5010J VÁLIDO

3173 XXXX2026B VÁLIDO

3175 XXXX0848L VÁLIDO

3196 XXXX0205S VÁLIDO

3200 XXXX8447A VÁLIDO

3201 XXXX9324H NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3203 XXXX8514J VÁLIDO

3204 XXXX7623G VÁLIDO

3211 XXXX8096C VÁLIDO

3221 XXXX7703Q VÁLIDO

3224 XXXX5567L NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO DNI, NO ESTÁ EN VIGOR

3225 XXXX5455L VÁLIDO

3226 XXXX0440X NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC)

3237 XXXX5988E NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN

3239 XXXX0716S VÁLIDO

3248 XXXX7014L VÁLIDO
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3252 XXXX6302Z VÁLIDO

3271 XXXX8949C NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN

3282 XXXX1963E VÁLIDO

3287 XXXX5864V VÁLIDO

3290 XXXX7361G NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO DNI,  NO ESTÁ EN VIGOR

3303 XXXX2395W NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN

3304 XXXX8742F VÁLIDO

3319 XXXX3348F NO VÁLIDO NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3335 XXXX6170X NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC)

3336 XXXX9163G NO VÁLIDO
ACREDITAR TITULACIÓN CON CERTIFICADO DE NOTAS, DOCUMENTO APORTADO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD DE 

ESTUDIOS

3341 XXXX3110W NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3372 XXXX3201F NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN

3376 XXXX7858S NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC), NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3383 XXXX7464D VÁLIDO

3417 XXXX4105S VÁLIDO

3423 XXXX9419A NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN

3430 XXXX1807N NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO SOLICITUD FIRMADA

3434 XXXX1044D VÁLIDO

3437 XXXX6305X NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC)

3444 XXXX2579F NO VÁLIDO
NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN Y REQUISITO EXPERIENCIA EN EL CASO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO O 

EXENCIÓN POR CERTIFICADO DE COMPETENCIA COMO INSPECTOR ITV, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3464 XXXX4430D VÁLIDO

3465 XXXX0678Y VÁLIDO

3472 XXXX8029N NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

3480 XXXX8322Z VÁLIDO

3487 XXXX3334Q NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

3507 XXXX4105B NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC), NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3508 XXXX8008K NO VÁLIDO NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE REQUISITOS TITULACIÓN, DNI Y SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3522 XXXX7372K NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, DNI NO ESTÁ EN VIGOR

3530 XXXX6197F VÁLIDO

3542 XXXX3392Z NO VÁLIDO NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE TITULACIÓN, NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3548 XXXX8991A NO VÁLIDO

NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC), DOCUMENTO DE VIDA LABORAL OBSOLETA, NO ENVÍA 

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3553 XXXX4174E NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3560 XXXX1563K VÁLIDO

3563 XXXX5371T NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN
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3564 XXXX3324B NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC)

3572 XXXX9167J NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC)

3575 XXXX6872J VÁLIDO

3595 XXXX5245Q VÁLIDO

3602 XXXX5855J VÁLIDO

3629 XXXX7066D VÁLIDO

3635 XXXX0004E NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

3648 XXXX7128Q VÁLIDO

3650 XXXX9229R VÁLIDO

3657 XXXX8432H VÁLIDO

3667 XXXX0973W NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO DNI, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3674 XXXX2450B NO VÁLIDO
ACREDITAR TITULACIÓN CON EXPEDIENTE ACADÉMICO, DOCUMENTO QUE APORTA NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD 

ESTUDIOS

3680 XXXX1426H VÁLIDO

3686 XXXX8414Z NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC), NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3689 XXXX9475D VÁLIDO

3708 XXXX1566F NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITOS TITULACIÓN, DNI, SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN COMPLETA CON TODAS SUS HOJAS

3741 XXXX9099J NO VÁLIDO
NO ACREDITA REQUISITOS TITULACIÓN, DNI, SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN Y EXPERIENCIA COMO MECÁNICO EN EL 

CASO DE TITULACIÓN GRADO MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC)

3742 XXXX9089R NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

3768 XXXX7310H VÁLIDO

3783 XXXX2840S NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO DNI, NO ESTÁ EN VIGOR

3796 XXXX6532Y NO VÁLIDO NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE REQUISITOS TITULACIÓN, DNI, SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3830 XXXX5338S NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITOS TITULACIÓN, NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3861 XXXX5686A VÁLIDO

3868 XXXX9902R VÁLIDO

3872 XXXX2005D NO VÁLIDO NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE REQUISITO DNI

3880 XXXX1727F NO VÁLIDO

NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO 

MEDIO (CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC), NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN, DNI INCOMPLETO 

(ENVÍA SOLO ANVERSO)

3896 XXXX9389T NO VÁLIDO
NO ACREDITA EXPERIENCIA MÍNIMA POR TITULACIÓN GRADO MEDIO O EXENCIÓN CUMPLIMIENTO REQUISITO 

POR CERTIFICADO COMO INSPECTOR ITV

3907 XXXX7726X NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN FIRMADA

3915 XXXX9855H NO VÁLIDO
NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN Y EXPERIENCIA EN EL CASO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO Y NO ENVIA 

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

3917 XXXX5336W VÁLIDO

3995 XXXX8221X NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

4020 XXXX6199Q NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN

4027 XXXX6648L NO VÁLIDO
NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN Y EXPERIENCIA EN EL CASO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO, NO ENVÍA 

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

4032 XXXX3837Z VÁLIDO
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4042 XXXX0521E NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

4043 XXXX0270B NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN COMPLETA Y FIRMADA

4044 XXXX2476Z NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN COMPLETA Y FIRMADA

4045 XXXX1231B VÁLIDO

4046 XXXX0748L NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN

4047 XXXX4280L NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO DNI

4048 XXXX5575S NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO DNI, NO ESTÁ EN VIGOR

4049 XXXX4811A NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO DNI, NO ESTÁ EN VIGOR

4050 XXXX9921W VÁLIDO

4051 XXXX6085G VÁLIDO

4052 XXXX0328E VÁLIDO

4053 XXXX6674E NO VÁLIDO
NO ACREDITA EXPERIENCIA SUFICIENTE PARA REQUISITO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO O EXENCIÓN DE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS POR CERTIFICADO DE COMPETENCIA COMO INSPECTOR ITV

4054 XXXX1161S NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA TITULACIÓN GRADO MEDIO 

(CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC.)

4055 XXXX0032A VÁLIDO

4056 XXXX1953H VÁLIDO

4057 XXXX9822Y VÁLIDO

4058 XXXX6903C NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN COMPLETA Y FIRMADA

4059 XXXX2334B VÁLIDO

4060 XXXX4605T VÁLIDO

4061 XXXX1973L NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN, DNI (ENVÍA SOLO ANVERSO)

4062 XXXX4185E NO VÁLIDO
NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN Y EXPERIENCIA EN EL CASO DE TITULACIÓN DE GRADO MEDIO, NO ENVÍA 

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

4063 XXXX7398L VÁLIDO

4064 XXXX3307J NO VÁLIDO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA COMO MECÁNICO PARA TITULACIÓN GRADO MEDIO 

(CONTRATOS, CERTIFICADOS DE EMPRESA, ETC.)

4065 XXXX2457L NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN, DNI Y SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

4066 XXXX0545B VÁLIDO

4067 XXXX7501L NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

4068 XXXX3957Q NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

4069 XXXX8407T NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ACREDITA REQUISITO DNI NO ESTÁ EN VIGOR

4070 XXXX6783H VÁLIDO

4071 XXXX5666A VÁLIDO

4072 XXXX5938B NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVIA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN, DNI (ENVÍA SOLO ANVERSO)

4073 XXXX8286A VÁLIDO

4074 XXXX6717T VÁLIDO

4075 XXXX3107X NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN, NO ENVÍA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

4076 XXXX4166P VÁLIDO ENVIAR DNI A DOS CARAS
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4077 XXXX9793Z VÁLIDO

4078 XXXX8817P VÁLIDO

4079 XXXX5334R NO VÁLIDO
NO REALIZA INSCRIPCIÓN COMPLETA (NO APORTA INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN), NO ENVÍA SOLICITUD DE 

INSCRIPCIÓN

4080 XXXX2842S NO VÁLIDO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN

4081 XXXX0871L NO VÁLIDO NO ACREDITA REQUISITO TITULACIÓN
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